МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 65 «Фестивальный»

(МБДОУ № 65 «Фестивальный»)

П Р И К А З

16.03.2022 № ДС65-11-111/2

г. Сургут

О внесении изменений

в «Правила приема (зачисления)

воспитанников на обучение

по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ

№65 «Фестивальный»

В связи с переходом официальных сайтов образовательных учреждений на новую

платформу «edu-sites.ru»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в положение к приказу от 18.02.2021 №ДС65-11-85/1 «Об

утверждении правил приема (зачисления) воспитанников на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ №65

«Фестивальный»:

1.1. пункт 2.5.  – из перечня документов для зачисления  в Учреждение

исключить  слова  «медицинское заключение».

1.2. пункт 5.2. - слова «http://ds65.detkin-club.ru/», заменить на слова

«https://ds65.edu-sites.ru».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:

7902148CC8C384A299C1B2DF703A828B6538591F
Владелец:
Маркова Наталия Александровна
Действителен: 22.06.2021 с по 22.09.2022

Н.А. Маркова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	П Р И К А З